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~ JUBILEJNO LETO 2025 ~  
Jubilej je vedno predstavljal dogodek velikega 
duhovnega, cerkvenega in družbenega pomena 
v življenju Cerkve. Odkar je Bonifacij VIII. leta 
1300 uvedel prvo sveto leto - s ponavljanjem na 
sto let, kar je po svetopisemskem vzoru postalo 
petdeset in nato vsakih petindvajset let -, je 
sveto verno Božje ljudstvo to praznovanje doživ-
ljalo kot poseben dar milosti, za katerega je 
značilno odpuščanje grehov in zlasti odpustki, ki 
so polni izraz Božjega usmiljenja. Verniki, pogo-
sto na koncu dolgega romanja, črpajo iz duhov-
nega zaklada Cerkve, ko gredo skozi sveta vrata 
in častijo relikvije apostolov Petra in Pavla, ki jih 
hranijo v rimskih bazilikah. Na milijone in milijo-
ne romarjev je skozi stoletja potovalo na te sve-
te kraje in živo pričalo o svoji veri. 

Z velikim jubilejem leta 2000 je Cerkev vstopila v 
tretje tisočletje svoje zgodovine. Sveti Janez 
Pavel II. ga je pričakoval in želel v upanju, da 
bodo vsi kristjani, potem ko bodo premagali 
zgodovinske delitve, lahko skupaj praznovali 
dva tisoč let rojstva Jezusa Kristusa, Odrešenika 
človeštva. Zdaj se približuje mejnik prvih petin-
dvajsetih let 21. stoletja in poklicani smo v pri-
pravo, ki bo krščanskemu ljudstvu omogočila 
doživeti sveto leto v vsem njegovem pastoral-
nem pomenu. Pomemben mejnik v tem smislu 
je bil izredni jubilej usmiljenja, ki nam je omogo-
čil, da smo ponovno odkrili vso moč in nežnost 
Očetove usmiljene ljubezni ter bili tudi sami 
njene priče. V Vatikanu in Rimu se že več mese-
cev pripravljajo na sprejem milijonskih množic 

romarjev, cerkvene in mestne ustanove se mrz-
lično ukvarjajo z organizacijo in načrtovanjem 
številnih dogodkov. 

Kot znano, je papež Frančišek na praznik vnebo-
hoda, v začetku maja 2024, uradno sklical sveto 
leto s slovesnim branjem bule z naslovom Spes 
non confundit (“Upanje ne osramoti”, Rim 
5,5). “V znamenju upanja apostol Pavel vliva 
pogum krščanski skupnosti v Rimu. Upanje je 
tudi osrednje sporočilo naslednjega jubileja, ki 
ga po starodavnem izročilu papež napove vsa-
kih petindvajset let,” je med drugim dejal sveti 
oče.  

Celotno sveto leto 2025 bodo zaznamovali raz-
lični ‘jubileji’, posvečeni različnim kategorijam 
ljudi, ki jih opredeljujejo nekateri posebni pokli-
ci oziroma njihova vloga v družini, Cerkvi in dru-
žbi. 

Kot je še zapisal Frančišek v buli, bo za to sveto 
leto “značilno upanje brez zatona, Božje upanje. 
Naj nam tudi pomaga ponovno najti potrebno 
zaupanje tako v Cerkvi kot v družbi, v mednaro-
dnih odnosih, v spodbujanju dostojanstva vsa-
kega človeka in v spoštovanju stvarstva. Priče-
vanje vernikov v svetu naj bo kvas pristnega 
upanja, oznanilo novega neba in nove zemlje (2 
Pt 3,13), kjer bomo živeli v pravičnosti in slogi 
med ljudstvi, stremeči po izpolnitvi Gospodove 
obljube. Že sedaj se pustimo pritegniti upanju in 
dovolimo, da po nas postane nalezljivo za tiste, 
ki si ga želijo.” 



 

PON 
11. 11. 

7.00 
19.00 
 
 
18.00 

Martin + Jože in Angelca Furlan 
+ Tine, Štefka in stari starši Boh 
+ družine Jarm 
+ Ivica Ambrož 
Gatina: + Marija Pavčič, obl., in + Pavčič 
Gatina: + Lev Lampret 
Gatina: + Jožefa Šeme 

TOR 
12. 11. 

7.00 
 
19.00 

Jozafat + Darinka Okorn, obl., in starši Okorn 
+ Anton Gruden, p. n. Fikret Kličič 
+ Gašper Krejan, 8. obl. 
+ Janez Lipič, ml., obl. 

SRE 
13. 11. 

7.00 
 
19.00 

Stanislav 
Kostka 

+ Alojzij Lavš, obl. 
+ Mile Tonanovič 
+ Mato Tonanovič 
+ Boh in Lužar 

ČET 
14. 11. 

7.00 
 
 
19.00 

Nikolaj Tavelič + Jožef Boben, p. n. nečaki 
+ Vinko Likovič, 30. dan 
+ Jožefa Jaklič 
Bogu v zahvalo za uslišano prošnjo 

PET 
15. 11. 

7.00 
 
19.00 

Albert Veliki Za zdravje 
Mariji Pomagaj za zdravje 
+ Jože Zupančič (Brinje) 
+ Marija Omahen in starši Gladnik 

SOB 
16. 11. 

7.00 
 
 
19.00 

Marjeta Škot-
ska 

+ starši Blatnik in Vrhovec 
+ Jožefa in Franc Boc   
+ Marija Kolarič, obl., in Jože 
+ Frančiška Trontelj, obl. (Brinje) 

NED 
17. 11.  

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 

33. NEDELJA 
MED LETOM 

 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police  
+ starše Rozman 
+ Stane Vehovar in starši 
+ Marija Predalič 
+ Marija in Janez Javornik 
+ Hilda Dolinšek, p. n. Jože in Marija Škrjanc 
+ Maks Nidorfer  

PRIČEVANJE SESTRE DORIS: Med nas prihaja sestra, ki vodi skupnost Cenacolo. To je skupnost, ki deluje z ljud-
mi, ki se zdravijo od odvisnosti. Odvisnosti je mnogo oblik. Vabljeni mladi, starši naših veroučencev in vsi, ki si želite 
dobrega duhovnega nagovora ter močne spodbude za polno življenje. Pričevanje bo v ponedeljek, 11. 11., ob 20h. 

SREČANJE PRIJATELJEV GOLD TV IN PRIJATELJEV ZALOŽBE DRUŽINE: V nedeljo, 17. 11., bomo imeli ob 
15h srečanje prijateljev, ki smo skupaj povezani preko knjig in duhovne oddaje na Gold TV. Srečanje je odprto za vse, 
zato bom tudi Vas zelo vesel. Po maši bomo imeli še krajše druženje ob hrani in pijači. 

DUHOVNI VEČER O ŽALOVANJU: V ponedeljek, 18. 11., bomo imeli ob 20h v župniji pogovorni večer. Gosta bosta 
g. prof. Ivan Platovnjak in gospa Anja Klančar. Beseda bo tekla o žalovanju, kako žalovati, kako sprejeti izgubo … 
kako zaživeti. Toplo vabljeni. Dogodek je odprt za vse.  



 

PON 
18. 11. 

7.00 
19.00 
18.00 

Posvetitev 
bazilik sv. 
Petra in Pavla 

Za blagoslov družine 
+ Kristina Hojnik, obl. 
Sp. Slivnica: + Alojz in Antonija Bavdek 
Sp. Slivnica: + Marija Mehle, obl. 

TOR 
19. 11. 

7.00 
 
19.00 

Matilda Za uspešen zaključek študija 
+ Franc Drobnič 
+ Ana Zupančič, obl. 
Zahvala za 64 let sv. zakona 
+ Alojzij Škrjanec, 7. dan 

SRE 
20. 11. 

7.00 
 
19.00 

Edmund Za zdravje in uspešno operacijo 
+ Anton Papež, obl. 
+ Milan in Ivanka Štrus 
+ Franc Drobnič,  p. n. MePZ Zgodnja Danica 

ČET 
21. 11. 

7.00 
 
19.00 

Darovanje 
Device Marije 

+ starši Jagodic 
+ Jože Hribar, obl. 
+ družine Čekada in Klarič 
+ Marjeta Babnik, p. n. Janko s Tilnom 

PET 
22. 11. 

7.00 
 

19.00 

Cecilija + Franc Gerzina, obl. 
+ Jože, Slavka in Joško Štupnik 
Po namenu očenašev 
+ Kastelic Malči in Lojze, Miklavčič Tone 

SOB 
23. 11. 

7.00 

19.00 

Klemen Prošnja za Božje varstvo 
Bogu v zahvalo za uspešno izpeljane projekte 
+ družine Lenarčič 
+ Ana Boštjančič, obl., in Alojz in Andrej Boštjančič 

NED 
24. 11. 

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 
 

34. NEDELJA 
MED LETOM 

KRISTUS 
KRALJ 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ Robert Papič 
+ Janez Lipič, st. 
+ Franc Drobnič, obl. 
+ starša Žagar in Likovič 
+ Alojzij Šteh   
Za svetost duhovnikov 

CICILJANKA: Na god svete Cecilije, v petek, 22. 11., se bomo Bogu zahvalili za naše cerkvene pevce 
in pevke, organiste in pritrkovalce ter seveda za naše zborovodje. Zvečer ob 19h bomo darovali slove-
sno sveto mašo, po maši pa bomo imeli za vse pogostitev. Vabljeni. 
SREČANJE IN MAŠA ZA PODJETNIKE: V nedeljo, 24.11.,  bomo imeli ob 15h sveto mašo za 
podjetnike. Vabim vse privatnike in vse tiste, ki ste na odgovornih mestih poslovnega sveta, da se 
nam pridružite. Molili bomo  za Vaš blagoslov in blagoslov Vaših podjetij. Po maši bomo imeli še kraj-
še druženje ob hrani in pijači. 
TALKSHOW: V ponedeljek, 25. novembra, bomo po večerni sveti maši v prijetnem pogovoru gostili 
igralca Pavla Ravnohriba in terapevta ter stalnega diakona Matica Vidica. V "Talkshowu" z naslovom 
Moja vera bosta spodbudila k osebnemu razmišljanju o veri, vesti in pogumu.   



  

VEČER ZA ŽENE: V torek, 26. 11., ste ob 20.00 žene in dekle-
ta lepo vabljene na večer za žene.  Naj bo to trenutek za Vas.  
 
VEČER ZA MOŽE: V sredo, 27. 11., bomo imeli ob 20h večer 
za fante in može. Vabljeni na skupno druženje in bogatitev drug 
drugega. Pogovarjali se bomo, kdo je v našem življenju pravi kralj. 
 
DELAVNICA IZDELOVANJA ADVENTNIH VENČKOV: Pred ad-
ventnim časom bomo imeli tudi letos delavnico izdelave advent-
nih venčkov. Delavnica bo potekala v soboto, 30. 11., ob 10h do-
poldan. Prosim vas, če bi lahko material za izdelavo venčkov prine-
sli s seboj. Na delavnico ste lepo povabljeni tudi starši, da pridete 
skupaj s svojimi otroki. Vabljeni v čim večjem številu. 
 
SREČANJE OSTARELIH, BOLNIKOV IN INVALIDOV: V soboto, 
30. 11., bomo imeli ob 15h srečanje za bolnike in ostarele v naši 
župniji. Sveto mašo z bolniškim maziljenjem bo daroval p. Toni 
Brinjovc. Prosim Vas, da čim večim ostarelim in onemoglim omo-
gočimo prihod v našo cerkev. Po maši sledi pogostitev in druženje 
v učilnicah. Vabljeni! 
 
ROMANJE V RIM  
V letu 2025, ob praznovanju svetega leta, Vas vabimo, da se nam 
pridružite na štiridnevnem romanju v Rim. Poleg glavnih bazilik 
bomo obiskali še nekaj čudovitih rimskih romarskih cerkva ter 
spoznali krščanske korenine večnega mesta. Romali bomo po uli-
cah, po katerih so hodili mnogi svetniki, molili bomo pri grobovih 
mučencev, vpijali lepote, ki so jih umetniki ustvarjali Njemu v čast 
in skupaj z ostalimi romarji doživeli blagoslovljeno sveto leto 2025. 
Za konec pa nas čaka še Assisi, mesto sv. Frančiška in sv. Klare. 
Romali bomo s 3 avtobusi. Romanje je dobrodošlo za vse naše 
farane župnij Grosuplje, Lipoglav in Polica. Romali bomo od 24. do 
27. februarja.  To je med zimskimi počitnicami. Zaradi organizacije 
romanja in zaradi živega dogajanja v Rimu glede svetega leta, Vas 
naprošam, da se za romanje čim prej odločite. Cena romanja je  
450 evrov. Če bi imel kdo težave s plačilom, me lahko mirno kon-
taktira. 

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

ČIŠČENJE CERKVE: 3. skupi-
na: Brezje in Sončni dvori (16. 
11.), 4. skupina: Brvace in vse 
ulice Pod gozdom (23. 11.). 

SPREMLJAJTE NAS NA SO-
CIALNIH OMREŽJIH: Naša 
župnija za namen oznanjeva-
nja in seznanjanja dogodkov, 
pa tudi za prikaz življenjskega 
utripa uporablja socialna 
omrežja. Vabljeni, da nas sledi-
te na Facebooku (ime profila 
Župnija Grosuplje). Prav tako 
nas najdete na Instagramu 
(ime profila Župnija Grosu-
plje). Na Youtubu pa si lahko 
ogledate film Moja Tvoja Naša, 
ki je bil posnet za namen naše-
ga župnijskega praznovanja. 
Tako boste bolj na tekočem in 
boste lažje sledili našemu žup-
nijskemu življenju.  

KATEHEZA ZA ODRASLE :  
Ponovno Vas vabim na poseb-
ne večere za vse tiste, ki želite 
poglobiti in še bolj spoznati 
vsebino naše vere. Kateheza 
za odrasle bo v sredo, 20. 11., 
ob 19.45. Vabljeni.    

BIRA: Hvala vsem, ki ste že 
prinesli biro v župnišče in jo 
izročili duhovniku. Ne pozabite 
tudi na naše mežnarje po po-
družnicah. 

mailto:zupnija.grosuplje@rkc.si
http://zupnije.rkc.si/grosuplje/

